
 

Besluit wijziging Reglement voor de 

adviescommissies waterschap Vechtstromen  

 

Kenmerk: B2014/u260  

 

Het algemeen bestuur van het waterschap Vechtstromen; 
 
gezien het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 11 september 2014; 
 
gelet op artikel 4, eerste lid van de Verordening rechtpositie bestuur Vechtstromen, zoals dat 
luidt met ingang van 1 oktober 2014; 
 
 
BESLUIT 
 
 
I. In te trekken artikel 5, zesde lid van het Reglement voor de adviescommissies 

waterschap Vechtstromen, luidende: 

 

6. Om de fractievertegenwoordigers te faciliteren in hun werkzaamheden voor de 

commissie(s), ontvangen zij een tablet in bruikleen, conform de regeling die geldt 

voor algemeen bestuursleden. 

 

II. Dit besluit treedt in werking op 1 oktober 2014. 

 
Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 24 september 2014, 
 
 
Het algemeen bestuur voornoemd, 

 
 
dr. S.M.M. Kuks, watergraaf                                         drs. O. Dijkstra, secretaris 
 
 

 


